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Email ghal kuntatt mal-prezentaturi:
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SKEDA
Kuncizzjoni - Milied 2014
Mid-29 ta’ Novembru 2014
sal-1 ta’ Jannar 2015

Din l-iskeda hija suggetta ghal tibdil li jista’ jsehh skont i¢-
cirkostanzi.

II-fehmiet espressi fi programmi li jixxandru fug Radju Lehen
il-Qala mhumiex neccessarjament dawk tal-amministrazzjoni.
Il-programmi kollha jixxandru dirett fuq I-websajt www.
radjulehenil-gala.com.
Ghamlu uzu wkoll mis-servizz awdjo-viziv li hu offrut b’'mod
dirett 24/7 ghall-attivitajietkollha fi Pjazza San Guzepp, il-
Knisja Arcipretali tal-Qala, fi Pjazza San Kerrew u fis-Santwarju
Nazzjonali tal-lmmakulata Kuncizzjoni.
L-iskeda tar-Recita tar-Ruzarju Mgaddes hija kif indikat:

> mit-Tnejn sal-Gimgha — 6.15am, 1.15pm, 5.30pm,

10:00pm u 12:00am

> is-Sibt —6.15am, 5.30pm, 10:00pm u 12:00am

> il-Hadd —5.00am, 5:30pm, 10:00pm u 12:00am
L-orarju tal-Quddies li jixxandar matul l-iskeda huwa kif
indikat:

> mit-Tnejn sas-Sibt — 5:00am, 7:30am u 6:00pm

D> il-radd —5:30am, 8.30am, 10.30am u 6:00pm
Din I-iskeda saret b’'imhabba u dedikazzjoni ta’ bosta
voluntiera ta’ Radju Lehen il-Qala u I-familji taghhom. Grazzi
mill-galb.
Grazzi lilkom li bit-talb taghkom issostnuna.

Disinn u Stampar: A&M Printing, Qala - 2155 3217
Kull dritt mizmum minn Radju Lehen il-Qala 2014



Is-Sibt, 29 ta’ Novembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
09.45am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
03.00pm
04.00pm

04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
07.45pm
08.45pm
09.45pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Bongu Qala — Karl Buttigieg

[I-Martri tal-Immakulata — Dun Mikiel Borg
[I-Ballata — Joe Zammit

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kunéizzjoni

Sports is-Sibt — Adrian Vella u Joshua Tabone
Saturday Music Hits — Marcell Mejlaq
Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai

Mill-Gimgha Muzewmina 2014 —

Muzew Subien Qala

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali
Quddiesa tat-Tieni Jum tan-Novena
tal-Kun¢izzjoni

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Kliem u #ajja — Dennis Mifsud

Number 1 — Daniel Said

Vokali u Strumentali — John u Silvana Aguis
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl



II-Hadd, 30 ta’ Novembru

04.30am Muzika mas-Sebh

05.00am Ruzarju

05.28am Ixtri Gurnata

05.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

06.30am Maz-Zerniq fit-Talb

07.15am Nitolbu bl-Evangelju (R)

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.10am Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali

08.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

09.30am Bongu Qala — Karl Buttigieg

10.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

11.20am Uzanzi differenti tal-Milied fil-gzejjer
Maltin — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

01.15pm Only Country — lvan Cefai

02.30pm Jukebox — Jacqueline Cefai

03.30pm Grajjietna — Josef Abela

04.30pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar

05.30pm Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali

06.00pm Quddiesa tat-Tielet Jum tan-Novena
tal-Kuncizzjoni

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm Musicmania — Matthew Bartolo u
Aryton Cremona

08.00pm The Entertainers — Joe Zammit

09.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl



It-Tnejn, 1 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.15pm

02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Morning Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Dei Verbum — Francesco Pio Attard
Grajjiet il-Qasam tal-Muzew tas-Subien —
Toni Mizzi

Kurunella ta’ San Guzepp

Lectio Divina — Fr Charles Buttigieg
llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali
Quddiesa tar-Raba’ Jum tan-Novena
tal-Kuncizzjoni

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

DJ Pinta on the mix — Karol Grima
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl



It-Tlieta, 2 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm

02.15pm
02.45pm
03.00pm

03.45pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm

08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Morning Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Tota Pulchra es Maria —

Fr Charles Buttigieg

Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech
Kurunella ta’ San Guzepp

Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard
Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar
Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali
Quddiesa tal-Hames Jum tan-Novena
tal-Kuncizzjoni

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Latest Hits — Christoph Caruana u
Malcolm Cefai

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl



L-Erbgha, 3 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Morning Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm II-Milied u li jgib mieghu — Euchar Mizzi

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg

03.30pm Zmien |-Imblokk — Joe Zammit

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

05.30pm Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali

06.00pm Quddiesa tas-Sitt Jum tan-Novena
tal-Kun¢izzjoni

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm Romantic Hits —Joseph Mizzi

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl



lI-Hamis, 4 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.45pm
03.00pm

03.45pm

04.15pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

07.10pm
07.11pm
07.15pm
08.15pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Morning Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Mixja ta’ Vokazzjoni — Fr Daniel Grech
Kurunella ta’ San Guzepp

Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

Inhejju Ruhna ghall-Migja tal-Feddej —
Arc. Dun Nazju Borg

L-Ewwel Ghajnuna — E.R.R.C

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali
Quddiesa tal-Ewwel Jum tat-Tridu
tal-Kuncizzjoni

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Our Break — Melanie Grima u Luana Mifsud
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Gimgha, 5 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Morning Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Kelma ta’ Gid — Toni Caruana

02.15pm Il-Qala f’Dicembru — Frans Ghirxi

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg

03.30pm llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai

05.30pm Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali

06.00pm Quddiesa tat-Tieni Jum tat-Tridu
tal-Kuncizzjoni

07.10pm Ixtri Gurnata

07.11pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.15pm Sleigh ride — Loren u Patricia Buttigieg

08.15pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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Is-Sibt, 6 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
09.45am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
03.00pm
04.00pm

04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
07.45pm
08.45pm
09.45pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Bongu Qala — Karl Buttigieg

L-Immakulata fil-gzejjer Maltin — Mario Fenech
[I-Ballata — Joe Zammit

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kunéizzjoni

Sports is-Sibt — Adrian Vella u Joshua Tabone
Saturday Music Hits — Marcell Mejlaq
Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai

Mill-Gimgha Muzewmina 2014 —

Muzew Subien Qala

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali
Quddiesa tat-Tielet Jum tat-Tridu
tal-Kun¢izzjoni

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Kliem u #ajja — Dennis Mifsud

Number 1 — Daniel Said

Vokali u Strumentali — John u Silvana Aguis
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hadd, 7 ta’ Dicembru

Lejliet is-Solennita tal-Kuncizzjoni

04.30am Muzika mas-Sebh

05.00am Ruzarju

05.28am Ixtri Gurnata

05.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

06.30am Maz-Zerniq fit-Talb

07.15am Nitolbu bl-Evangelju (R)

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.10am Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali

08.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

09.30am Bongu Qala — Karl Buttigieg

10.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

11.20am Uzanzi differenti tal-Milied fil-gzejjer
Maltin — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

01.15pm Only Country — lvan Cefai

02.30pm Jukebox —Jacqueline Cefai

03.30pm Grajjietna — Josef Abela

04.30pm Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar

05.30pm Ruzarju mis-Santwarju Nazzjonali

06.00pm Translazzjoni u Koncelebrazzjoni ta’
Lejliet is-Solennita’ tal-Kuncizzjoni

07.20pm Ixtri Gurnata

07.21pm Talba u Innu ta' filghaxija

07.30pm L-Immakulata — Dun Mikiel Borg

08.30pm Lejl il-Gmiel — Xandira diretta
mis-Santwarju Nazzjonali
tal-lmmakulata Kuncizzjoni tal-Velja

10.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tnejn, 8 ta’ Dicembru
Jum is-Solennita tal-Kuncizzjoni

04.30am

08.00am
08.02am
08.03am
09.00am
09.30am
10.45am
11.00am

12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.10pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm

02.30pm
04.00pm

05.00pm

06.45pm
06.47pm
07.00pm

08.00pm

Xandir dirett tal-Quddies
mis-Santwarju Nazzjonali

Angelus

Ixtri Gurnata

Ghodwa ta’ Festa

Talb tas-Salmi mis-Santwarju Nazzjonali
Koncelebrazzjoni Pontifikali

Awgurju ta’ Festa

L-Immakulata fil-gzejjer Maltin —

Mario Fenech

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel

II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Kummentarju tas-60 Edizzjoni
tal-Pellegrinagg tal-Muturi u Karozzi
mis-Santwarju Ta’ Pinu sas-Santwarju
Nazzjonali tal-lmmakulata Kuncizzjoni
Jum il-Festa

L-Ghasar Solenni mis-Santwarju
Nazzjonali

Mill-Misrah (Hrug tal-Purcissjoni
Solenni bl-Istatwa devota ta’

Marija Mmakulata, Kummentarju
wagqt il-Purcissjoni, Dhul tal-Purcissjoni,
Barka Sagramentali mis-Santwarju
Nazzjonali, Gheluq tal-Festa)

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta' filghaxija

Mar-Ritmu tal-Banda (edizzjoni specjali)
—Karmnu Mizzi

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tlieta, 9 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm

02.15pm

02.45pm
03.00pm

03.45pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.28pm
06.30pm
06.40pm

08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Morning Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Tota Pulchra es Maria —

Fr Charles Buttigieg

Stejjer Qosra ma’ Victor —

Victor Grech

Kurunella ta’ San Guzepp

Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard
Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi
Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Latest Hits — Christoph Caruana u
Malcolm Cefai

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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L-Erbgha, 10 ta’ Dicembru
04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am The Morning Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni
01.15pm Ruzarju

01.45pm II-Milied u li jgib mieghu — Euchar Mizzi
02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
03.30pm Zmien |-Imblokk — Joe Zammit

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa

06.28pm Ixtri Gurnata

06.30pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.40pm Romantic Hits — Joseph Mizzi

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hamis, 11 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Morning Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Mixja ta’ Vokazzjoni — Fr Daniel Grech

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Inhejju Ruhna ghall-Migja tal-Feddej —
Arc. Dun Nazju Borg

04.15pm L-Ewwel Ghajnuna — E.R.R.C

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa

06.28pm Ixtri Gurnata

06.30pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.40pm Our Break — Melanie Grima u Luana Mifsud

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Gimgha, 12 ta’ Dicembru
04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am The Morning Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni
01.15pm Ruzarju

01.45pm Kelma ta’ Gid — Toni Caruana

02.15pm Il-Qala f’Dicembru — Frans Ghirxi
02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
03.30pm llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg
04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa

06.28pm Ixtri Gurnata

06.30pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.40pm Sleigh ride — Loren u Patricia Buttigieg
08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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Is-Sibt, 13 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
10.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
03.00pm
04.00pm

04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.50pm
06.51pm
07.00pm
07.45pm
08.45pm
09.45pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Bongu Qala — Karl Buttigieg

Home Start — Nancy Portelli

[I-Ballata — Joe Zammit

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

Sports is-Sibt — Adrian Vella u Joshua Tabone
Saturday Music Hits — Marcell Mejlag
Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai
Mill-Gimgha Muzewmina 2014 —
Muzew Subien Qala

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta' filghaxija

Kliem u #ajja — Dennis Mifsud

Number 1 — Daniel Said

Vokali u Strumentali — John u Silvana Aguis
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hadd, 14 ta’ Dicembru

04.30am
05.00am
05.28am
05.30am
06.30am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.30am
09.30am
10.30am
11.20am

12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.30pm
03.30pm
04.30pm
05.00pm
05.50pm
05.51pm
06.00pm
07.00pm

08.00pm
09.00pm

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Nitolbu bl-Evangelju (R)

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Bongu Qala — Karl Buttigieg
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Uzanzi differenti tal-Milied fil-gzejjer
Maltin — Euchar Mizzi

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Only Country — Ivan Cefai

Jukebox — Jacqueline Cefai
Grajjietna — Josef Abela

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
Musicmania — Matthew Bartolo u
Aryton Cremona

The Entertainers —Joe Zammit
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tnejn, 15 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Dei Verbum — Francesco Pio Attard

02.15pm Grajjiet il-Qasam tal-Muzew tas-Subien —
Toni Mizzi

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Lectio Divina — Fr Charles Buttigieg

03.30pm llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa tal-Ewwel Jum tan-Novena
tal-Milied

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm DJ Pinta on the mix — Karol Grima

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tlieta, 16 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Tota Pulchra es Maria — Fr Charles Buttigieg

02.15pm Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa tat-Tieni Jum tan-Novena
tal-Milied

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm Latest Hits — Christoph Caruana u
Malcolm Cefai

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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L-Erbgha, 17 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Christmas Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

[I-Milied u li jgib mieghu — Euchar Mizzi
Kurunella ta’ San Guzepp

Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
Zmien I-Imblokk — Joe Zammit

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa tat-Tielet Jum tan-Novena
tal-Milied

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Romantic Hits — Joseph Mizzi
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hamis, 18 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Il-Forza tad-Destin —
Mario Mifsud

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Mixja ta’ Vokazzjoni — Fr Daniel Grech

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Inhejju Ruhna ghall-Migja tal-Feddej —
Arc. Dun Nazju Borg

04.15pm L-Ewwel Ghajnuna — E.R.R.C

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Nancy Xerri

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa tar-Raba’ Jum tan-Novena
tal-Milied

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm Our Break — Melanie Grima u Luana Mifsud

08.15pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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II-Gimgha, 19 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.15pm
02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
08.15pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Christmas Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Kelma ta’ Gid — Toni Caruana

II-Qala f’Dicembru — Frans Ghirxi
Kurunella ta’ San Guzepp

Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg
Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa tal-ftames Jum tan-Novena
tal-Milied

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Sleigh ride — Loren u Patricia Buttigieg
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl

24



Is-Sibt, 20 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
03.00pm
04.00pm

04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
07.45pm
08.45pm
09.45pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Bongu Qala — Karl Buttigieg

[I-Ballata — Joe Zammit

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

Sports is-Sibt — Adrian Vella u Joshua Tabone
Saturday Music Hits — Marcell Mejlag
Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai
Mill-Gimgha Muzewmina 2014 — Muzew
Subien Qala

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa tas-Sitt Jum tan-Novena
tal-Milied

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta' filghaxija

Kliem u Hajja — Dennis Mifsud

Number 1 — Daniel Said

Vokali u Strumentali —John u Silvana Aguis
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hadd, 21 ta’ Dicembru

04.30am
05.00am
05.28am
05.30am
06.30am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.30am
09.30am
10.30am

11.20am

12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.30pm
03.30pm
04.30pm
05.00pm
05.50pm
05.51pm
06.00pm
07.00pm

08.00pm
09.00pm

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Nitolbu bl-Evangelju (R)

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Bongu Qala — Karl Buttigieg
Quddiesa tas-Seba’ Jum tan-Novena
tal-Milied

Uzanzi differenti tal-Milied fil-gzejjer
Maltin — Euchar Mizzi

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Only Country — Ivan Cefai

Jukebox — Jacqueline Cefai
Grajjietna — Josef Abela

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
Musicmania — Matthew Bartolo u
Aryton Cremona

The Entertainers —Joe Zammit
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tnejn, 22 ta’ Dicembru
04.30am Muzika mas-Sebh
04.58am Ixtri Gurnata
05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
05.30am Maz-Zerniq fit-Talb
06.15am Ruzarju
06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi —
Jacqueline Cefai
07.00am Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
07.21am Il-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
07.28am Ixtri Gurnata
07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
08.00am Angelus
08.02am Ixtri Gurnata
08.03am II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
08.15am The Christmas Music Show
11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
12.00pm Angelus
12.02pm Ixtri Gurnata
12.03pm ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
01.15pm Ruzarju
01.45pm Dei Verbum — Francesco Pio Attard
02.15pm Grajjiet il-Qasam tal-Muzew tas-Subien —
Toni Mizzi
02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp
03.00pm Lectio Divina — Fr Charles Buttigieg
03.30pm llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg
04.58pm Ixtri Gurnata
05.00pm Nirriflettu Ftit — Agatha Vella
05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
06.00pm Quddiesa tat-Tminn Jum tan-Novena
tal-Milied
06.50pm Ixtri Gurnata
06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija
07.00pm DJ Pinta on the mix — Karol Grima
08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tlieta, 23 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Tota Pulchra es Maria — Fr Charles Buttigieg

02.15pm Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa tad-Disa’ Jum tan-Novena
tal-Milied

06.50pm Ixtri Gurnata

06.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

07.00pm Latest Hits — Christoph Caruana u
Malcolm Cefai

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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L-Erbgha, 24 ta’ Dicembru
Lejlet il-Milied

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.30pm

05.20pm
05.22pm
05.30pm
06.00pm
06.30pm

07.30pm
09.00pm

10.15pm
11.00pm
11.30pm
12.00am
01.00am

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Christmas Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

Ruzarju

[I-Milied u li jgib mieghu — Euchar Mizzi

Kurunella ta’ San Guzepp

Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg

Zmien I-Imblokk — Joe Zammit

Quddiesa tal-Vgili tal-Milied mill-Knisja

Arcipretali

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Ruzarju

Kummentarju tal-Purcissjoni tal-

Bambin Gesu

Programm f’'Gieh Gest Bambin mill-

Knisja Arcipretali

Play: Pasturi Ji¢caqilqu — Muzew

Subien Qala

Kuncert tal-Milied

Ruzarju

Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali

Koncelebrazzjoni Solenni ta’ Nofsillejl

Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hamis, 25 ta’ Dicembru

Jum lI-Milied

04.30am Muzika mas-Sebh

05.00am Ruzarju

05.28am Ixtri Gurnata

05.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

06.30am Maz-Zerniq fit-Talb

07.15am Nitolbu bl-Evangelju (R)

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am |l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

08.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

09.30am Ikompli The Christmas Music Show

10.30am Koncelebrazzjoni Solenni ta’ Jum il-Milied

11.30am lkompli The Christmas Music Show

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: ll-Forza tad-Destin —
Mario Mifsud

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Verbum Dei Caro Factum Est —
Muzew Subien Qala

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Inhejju Ruhna ghall-Migja tal-Feddej —
Arc. Dun Nazju Borg

04.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

05.00pm Quddiesa

05.50pm Ixtri Gurnata

05.51pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.00pm O Lejl ta’ Skiet — Muzew Subien Nadur

07.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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II-Gimgha, 26 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.15pm
02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.28pm
06.30pm
06.40pm
08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Christmas Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

Kelma ta’ Gid — Toni Caruana

II-Qala f’Dicembru — Frans Ghirxi
Kurunella ta’ San Guzepp

Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg
Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Josephine Cefai
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Sleigh ride — Loren u Patricia Buttigieg
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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Is-Sibt, 27 ta’ Dicembru

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
10.45am
11.15am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
01.45pm
03.00pm
04.00pm

04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm
06.50pm
06.51pm
07.00pm
07.45pm
08.45pm
09.45pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai
II-Knisja Tfakkar lllum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Bongu Qala — Karl Buttigieg

[I-Ballata — Joe Zammit

Nitolbu bl-Evangelju — Karmnu Portelli
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni

Sports is-Sibt — Adrian Vella u Joshua Tabone
Saturday Music Hits — Marcell Mejlag
Sirt Nafek Ahjar — lvan Cefai
Mill-Gimgha Muzewmina 2014 — Muzew
Subien Qala

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Mary Josette Scerri
Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta' filghaxija

Kliem u #ajja — Dennis Mifsud

Number 1 — Daniel Said

Vokali u Strumentali — John u Silvana Aguis
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hadd, 28 ta’ Dicembru

04.30am
05.00am
05.28am
05.30am
06.30am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.10am
08.30am
09.30am
10.30am
11.20am

12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm
12.45pm
01.15pm
02.30pm
03.30pm
04.30pm
05.00pm
05.50pm
05.51pm
06.00pm
07.00pm

08.00pm
09.00pm

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Nitolbu bl-Evangelju (R)

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Talb tas-Salmi mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Bongu Qala — Karl Buttigieg
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Uzanzi differenti tal-Milied fil-gzejjer
Maltin — Euchar Mizzi

Angelus

Ixtri Gurnata

[l-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard
Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Only Country — Ivan Cefai

Jukebox— Jacqueline Cefai

Grajjietna — Josef Abela

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Tahlita Informattiva — Joseph Cutajar
Musicmania — Matthew Bartolo u
Aryton Cremona

The Entertainers —Joe Zammit
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tnejn, 29 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Dei Verbum — Francesco Pio Attard

02.15pm Grajjiet il-Qasam tal-Muzew tas-Subien —
Toni Mizzi

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Lectio Divina — Fr Charles Buttigieg

03.30pm llwien tal-Milied — Dun Mikiel Borg

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Agatha Vella

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa

06.28pm Ixtri Gurnata

06.30pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.40pm DJ Pinta on the mix — Karol Grima

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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It-Tlieta, 30 ta’ Dicembru

04.30am Muzika mas-Sebh

04.58am Ixtri Gurnata

05.00am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

05.30am Maz-Zerniq fit-Talb

06.15am Ruzarju

06.45am Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai

07.00am Mill-Arlogg Muzewmin — John Paul Cefai

07.21am lI-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai

07.28am Ixtri Gurnata

07.30am Quddiesa mill-Knisja Arcipretali

08.00am Angelus

08.02am Ixtri Gurnata

08.03am Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

08.15am The Christmas Music Show

11.30am L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi

12.00pm Angelus

12.02pm Ixtri Gurnata

12.03pm |ll-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

12.15pm Rakkont: Is-Salib tal-Fidda — Alfred Attard

12.45pm Tislima lil Immakulata Kuncéizzjoni

01.15pm Ruzarju

01.45pm Tota Pulchra es Maria — Fr Charles Buttigieg

02.15pm Stejjer Qosra ma’ Victor — Victor Grech

02.45pm Kurunella ta’ San Guzepp

03.00pm Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

03.45pm Mar-Ritmu tal-Banda — Karmnu Mizzi

04.58pm Ixtri Gurnata

05.00pm Nirriflettu Ftit — Sr Lauretana Cassar

05.30pm Ruzarju mill-Knisja Arcipretali

06.00pm Quddiesa

06.28pm Ixtri Gurnata

06.30pm Talba u Innu ta’ filghaxija

06.40pm Latest Hits — Christoph Caruana u
Malcolm Cefai

08.00pm Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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L-Erbgha, 31 ta’ Dicembru
Lejlet I-Ewwel tas-Sena

04.30am
04.58am
05.00am
05.30am
06.15am
06.45am
07.00am
07.21am
07.28am
07.30am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm
01.15pm
01.45pm
02.45pm
03.00pm
03.30pm
04.58pm
05.00pm
05.30pm
06.00pm

06.50pm
06.51pm
07.00pm
08.00pm

Muzika mas-Sebh

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Ruzarju

Infahhru lil Alla bis-Salmi — Jacqueline Cefai
Mill-Arlogg Muzewmin —John Paul Cefai
[I-Knisja Tfakkar Illum — Glorianne Cefai
Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg

The Christmas Music Show

L-Istorja Kif Ghextha Jien — Euchar Mizzi
Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Tislima lil Immakulata Kuncizzjoni
Ruzarju

[I-Milied u li jgib mieghu — Euchar Mizzi
Kurunella ta’ San Guzepp

Wilga Biblika — Fr Charles Buttigieg
Zmien |-Imblokk — Joe Zammit

Ixtri Gurnata

Nirriflettu Ftit — Salvina Mallia

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Koncelebrazzjoni Solenni tal-Velja
tal-Ahhar tas-Sena

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Romantic Hits — Joseph Mizzi
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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lI-Hamis, 1 ta’ Jannar 2015
L-Ewwel tas-Sena

04.30am
05.00am
05.28am
05.30am
06.30am
07.15am
08.00am
08.02am
08.03am
08.15am
08.30am
09.30am
10.30am
11.30am
12.00pm
12.02pm
12.03pm
12.15pm

12.45pm

01.15pm
01.45pm
02.45pm
03.00pm

03.45pm

04.30pm
05.00pm
05.50pm
05.51pm
06.00pm
07.00pm

Muzika mas-Sebh

Ruzarju

Ixtri Gurnata

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Maz-Zerniq fit-Talb

Nitolbu bl-Evangelju (R)

Angelus

Ixtri Gurnata

II-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
The Christmas Music Show

Quddiesa mill-Knisja Arcipretali
Ikompli The Christmas Music Show
Koncelebrazzjoni Solenni tal-Ewwel tas-Sena
Ikompli The Christmas Music Show
Angelus

Ixtri Gurnata

Il-Hsieb tal-Jum — Dun Mikiel Borg
Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

Mario Mifsud

Rakkont: Il-Forza tad-Destin —

L-ahhar episodju Mario Mifsud
Ruzarju

[I-Milied — Kav. Joe M. Attard
Kurunella ta’ San Guzepp

Minn Sawlu ta’ Tarsu ghal Pawlu ta’
Kristu — Francesco Pio Attard

Inhejju Ruhna ghall-Migja tal-Feddej —
Arc. Dun Nazju Borg

Ruzarju mill-Knisja Arcipretali
Quddiesa

Ixtri Gurnata

Talba u Innu ta’ filghaxija

Kuncert tal-Ewwel tas-Sena —Johann Strauss
Ripetizzjonijiet ta’ programmi tul il-lejl
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Ghandek f'idejk skeda ohra ta’ Radju Lehen il-
Qala. Din id-darba l-iskeda fl-okkazjoni tal-festa
tal-lImmakulata Kuncizzjoni u I-Milied. Skeda bi
programmi kemm tal-kelma u kif ukoll muzikali
relatati mal-festi li qgeghdin niccelebraw.
Programmi li jolqtu I-gosti ta” kulhadd.

Radju Lehen il-Qala ma joffrix biss servizz ta’
ftit granet matul il-festi, izda hu servizz tul
is-sena kollha, billejl u binhar. Sabiex dan I-ghan
jintlahaq, hi mehtiega hafna energija tul is-
sena kollha, il-hin kollu, energija mohbija izda li
minghajra din il-vuci tnin u tmut.

Ghalhekk hu essenzjali li wiehed japprezza
I-hidma kollha li ssir f'dan I-istazzjon. Hu
neccesarju li din il-hidma u din il-vu¢i ma
tittiehidx for granted. Dan |-apprezzament
jista" jimmanifesta ruhu b’diversi modi. Dan
wiehed jista jaghmlu billi: jghin b’‘mod dirett
fil-hidma vasta li dan l-istazzjon jgib mieghu,
jippartecipa b’mod dirett fil-programmi li dan
I-istazzjon joffri billi jcempel, jibghat imejl jew
sms, jaghti kontribut finanzjarju biex jittaffew xi
ftit I-ispejjez, fost il-hafna modi ohra.

Niehu din I-okkazjoni biex nirringrazzja lil dawk
kollha li jemmnu f'dan l-istazzjon. Grazzi tmur
lil voluntiera kollha li permezz taghhom dan
il-lehen jista' jkompli jitwassal fi djarkom. Grazzi
lil kleru tal-Qala, pero, rrid nghid grazzi specjali
lil-Arcipriet il-gdid taghna Dun Ignazju Borg talli
emmen fina u taghna s support shih minn meta
gie fosta.

Fl-ahhar u mhux l-inqas nixtieq f'ismi, f'isem
il-kumitat u I-kru kollu ta” Radju Lehen il-Qala
naghtikom il-festa tal-Kuncizzjoni t-tajba,
il-Milied it-tajjeb kif ukoll sena gdida mimlija risq
u hena.

Quan Cefai

Co-ordinatur
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